Connecteur plastique rectangulaire étanche
Séries REP
2
Série REP
Non-responsabilité
Toutes les informations contenues dans ce catalogue sont considérées comme exactes au moment de l’impression. Il est toutefois
recommandé aux utilisateurs d’évaluer indépendamment l’adéquation de chaque produit à l’application prévue et de s’assurer que
chaque produit est correctement installé, utilisé et entretenu pour obtenir les résultats souhaités.

10
Série REP
Comment commander
1 Série ER P  Série [fixe]
2 Disposition
01 2  Fiche - 2 contacts femelle
02 2  Embase - contacts à 2 broches
04 2  Embase pour montage sur circuit imprimé ou panneau - contacts à 2 broches
04 6  Embase pour montage sur circuit imprimé ou panneau - contacts à 6 broches
14 2  Embase pour montage sur circuit imprimé ou panneau - contacts à 12 broches
05 6  Fiche - 6 contacts femelle
15 2  Fiche - 12 contacts femelle
06 6  Embase - contacts à 6 broches
16 2  Embase - contacts à 12 broches
3 Pièce - Polarité
30  Fiche sans contact
40  Embase sans contact
21  Fiche femelle avec contacts Hyperboloid*
32  Embase mâle avec contacts
M1  Fiche femelle avec contacts MR**
72  Embase mâle avec contacts étamés
B2  Embase mâle avec contacts étamés RoHS
4 Type de
terminaison
00  Sans contact
01  Contact de terminaison coudé pour REP 402, 406 et 412
02  Contact à sertir 20-13 AWG pour REP 102, 506, 512, 202, 606 et 612 (contact hyperboloïde uniquement)
12  Contact à sertir 18-13 AWG pour REP 102, 506 et 512 (contact MR uniquement)
03  Contact de terminaison droit pour REP 402, 406 et 412
5 Accessoires
00  Sans accessoires
10  Bouchon de remplissage pour REP 102, 506, 512, 202, 606 et 612
20  Contacts factices en plastique pour REP 102, 506, 512, 202, 606 et 612
30  Support de montage sur panneau pour REP 202, 606 et 612
40  Entretoise pour contact de terminaison droit pour REP 402, 406 et 412
70  Avec accessoire de support de câble pour REP 506, 512, 606 et 612
90  Avec shunts pour REP 606 et 612
01  Avec joint de panneau pour REP 606 et 612
* Référence du contact 0151832-20-N1
** Référence du contact 850-1018772-000
ER P
1 2 3 4 5
11
Série REP
Autres produits d’intérêt
Connecteurs modulaires et mini-
modulaires
 ■ Modules à signaux mixtes, de puissance, coaxiaux, à
fibre optique et pneumatiques
 ■ Fournit une puissance jusqu’à 200 A
 ■ Câble vers le châssis, le rack et le panneau ; Coque
en plastique avec réducteur de tension et vis de
déconnexion rapide à demi-tour.
 ■ Montage flottant pour un accouplement aveugle
 ■ Configurations conformes aux normes EN45545
 ■ Technologies de contact hyperboloïde
Connecteurs compacts de circuits
imprimés pour signaux et Ethernet
 ■ Solution compacte, rapide et fiable pour les applications
de montage en rack et flottants et en panneau de type
PCB vers PCB.
 ■ Technologie de contact hyperboloïde pour le signal et
les contacts quadrax 100 Ω à haute vitesse
 ■ Conformité avec les principales normes ferroviaires
européennes (EN45545-2, NF F61030, EN50155:2017,
STM-S-001ind.D et plus), avec les normes
MIL-C-28748 et MIL-STD-202-301 et les normes EIA/
IEC pour la résistance des contacts et les exigences
environnementales.
Connecteurs M12 robustes